DECRETO Nº 2.185/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 15 de abril de 2025

DECRETO Nº 2.185/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 464,63 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Três
Centavos) e da outras providências 

Obs.: A versão completa do DECRETO 2185 DE 15 DE ABRIL DE 2025, segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5930/X5Z8nTzdnIEG1rX0O4FvhpCbRIi6Knkz.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5930/X5Z8nTzdnIEG1rX0O4FvhpCbRIi6Knkz.pdf